
 

 

UCHWAŁA NR LVI/685/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2023 o kwotę 1 262 414,47 zł z tytułu Promesy nr 

01/2021/3270/PolskiLad dotyczącej dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, stanowiącej dofinansowanie inwestycji pn. "Budowa sieci wodociągowej w turystyczno - 

rekreacyjnych miejscowościach Rokitnica i Aleksandrówek w Dolinie Rzeki Grabi".  

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi 

- § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych, kwotę 1 262 414,47 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2023 o kwotę 299 250,00 zł w związku z większymi 

wpływami niż przewidywano w planie. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- § 310 – Wpływy z podatku od nieruchomości, o kwotę 100 000,00 zł 

w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

- § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości, o kwotę 135 000,00 zł 

- § 0430 – Wpływy z opłaty targowej, o kwotę 64 250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8846



§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2023 o kwotę 1 561 664,47 zł. 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 20 034,47 zł  

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 1 235 000,00 zł  

 zadanie inwestycyjne - „Przebudowa ulicy Lipowej w Okupie Małym”, o kwotę 1 235 000,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 7 380,00 zł 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 299 250,00 zł  

 zadanie inwestycyjne - „Odnawialne źródła energii w gm. Łask”, o kwotę 299 250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2023 rok: 

1. w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

z grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 3 700,00 zł 

do rozdziału 90095 - Pozostała działalność 

do grupy wydatków – Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 3 700,00 zł  

na zadanie inwestycyjne -  "Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w Łasku do celów rekreacyjnych wraz 

z poprawą estetyki przestrzeni publicznej" ,kwotę 3 700,00 zł 

2. w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 7 300,00 zł, 

do grupy wydatków – Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 7 300,00 zł  

na zadanie inwestycyjne "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach", kwotę  

7 300,00 zł (w tym środki funduszu sołeckiego sołectwa Wrzeszczewice w kwocie 7 299,59 zł) 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej środków funduszu sołeckiego sołectwa Wrzeszczewice 

polegających na przeniesieniu środków z wydatków bieżących w kwocie 7 299,59 zł na wydatki majątkowe na 

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach" kwotę 7 299,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych w budżecie Gminy Łask na 2023 rok wydatkach inwestycyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmienionej zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

oraz Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LV/679/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 stycznia 

2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3, § 4  niniejszej uchwały: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8846



§ 8. W wyniku zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, nowe brzmienie do uchwały budżetowej 

Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje: 

1) Załącznik Nr 7 "Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne 

zadania", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 12 "Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask na 2023 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/685/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
45 623 652,00 0,00 299 250,00 45 922 902,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
9 093 800,00 0,00 100 000,00 9 193 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 700 000,00 0,00 100 000,00 8 800 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
10 170 500,00 0,00 199 250,00 10 369 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 300 000,00 0,00 135 000,00 7 435 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00 0,00 64 250,00 174 250,00 

bieżące razem: 111 900 137,47 0,00 299 250,00 112 199 387,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
201 364,04 0,00 0,00 201 364,04 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 262 414,47 1 262 414,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 262 414,47 1 262 414,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 262 414,47 1 262 414,47 

majątkowe razem: 10 737 992,85 0,00 1 262 414,47 12 000 407,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
482 662,85 0,00 0,00 482 662,85 

 

Ogółem: 122 638 130,32 0,00 1 561 664,47 124 199 794,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
684 026,89 0,00 0,00 684 026,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/685/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 287 175,68 6 334 163,99 4 375 323,99 18 000,00 4 357 323,99 1 800 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 15 953 011,69 15 953 011,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255 034,47 20 034,47 20 034,47 0,00 20 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 542 210,15 6 354 198,46 4 395 358,46 18 000,00 4 377 358,46 1 800 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 17 188 011,69 17 188 011,69 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19 791 364,28 3 886 923,19 3 886 923,19 14 000,00 3 872 923,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 904 441,09 15 904 441,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255 034,47 20 034,47 20 034,47 0,00 20 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 046 398,75 3 906 957,66 3 906 957,66 14 000,00 3 892 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 139 441,09 17 139 441,09 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 19 420 743,00 14 473 183,00 14 423 183,00 331 500,00 14 091 683,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 947 560,00 4 947 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 330,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 950,00 302 950,00 299 250,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 727 373,00 14 476 863,00 14 426 863,00 331 500,00 14 095 363,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 510,00 5 250 510,00 299 250,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 597 200,00 597 200,00 597 200,00 0,00 597 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 593 500,00 593 500,00 593 500,00 0,00 593 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 630,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 250,00 299 250,00 299 250,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 730,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 250,00 299 250,00 299 250,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 342 260,00 288 260,00 288 260,00 0,00 288 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 960,00 288 260,00 288 260,00 0,00 288 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 583 017,57 4 236 717,57 394 817,57 0,00 394 817,57 3 792 500,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 346 300,00 346 300,00 216 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 583 017,57 4 229 417,57 387 517,57 0,00 387 517,57 3 792 500,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 353 600,00 353 600,00 216 300,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8846



 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 722 403,46 2 592 403,46 280 903,46 0,00 280 903,46 2 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 722 403,46 2 585 103,46 273 603,46 0,00 273 603,46 2 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 146 575 177,96 121 593 937,97 96 351 878,57 54 683 130,00 41 668 748,57 10 879 765,05 11 729 027,85 402 930,50 0,00 2 230 336,00 24 981 239,99 24 981 239,99 929 274,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 572 664,47 27 414,47 27 414,47 0,00 27 414,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 250,00 1 545 250,00 299 250,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 136 842,43 121 610 352,44 96 368 293,04 54 683 130,00 41 685 163,04 10 879 765,05 11 729 027,85 402 930,50 0,00 2 230 336,00 26 526 489,99 26 526 489,99 1 228 524,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/685/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 
Wydatki inwestycyjne Gminy Łask na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600     Transport i łączność 15 953 011,69 1 235 000,00 17 188 011,69 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 904 441,09 1 235 000,00 17 139 441,09 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 787 671,09 1 235 000,00 12 022 671,09 

      Przebudowa ulicy Lipowej w Okupie Małym 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 947 560,00 302 950,00 5 250 510,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 299 250,00 299 250,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 250,00 299 250,00 

      Odnawialne źródła energii w gm. Łask  0,00 299 250,00 299 250,00 

  90095   Pozostała działalność 54 000,00 3 700,00 57 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 3 700,00 57 700,00 

      
Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w Łasku 

do celów rekreacyjnych wraz z poprawą estetyki 

przestrzeni publicznej 
0,00 3 700,00 3 700,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 300,00 7 300,00 353 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 7 300,00 137 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 7 300,00 137 300,00 

      Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

Wrzeszczewicach  0,00 7 300,00 7 300,00 

Razem: 24 981 239,99 1 545 250,00 26 526 489,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8846



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/685/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych  

wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa i numer zadania 

 

Planowana kwota 

na 2023 rok 

1. 2. 3. 4. 5 

010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask*  
I/3/01010/2009 

285 000,00 

  01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie*  
I/1/01010/2016 

1 000 000,00 

Dział 010 1 285 000,00 

600 60016 6050 
Budowa dróg gminnych w Łasku i Woli Łaskiej*  
I/25/60016/2019 

8 050 000,00 

  

  

  

  

  

  

60016 6060 
Budowa dróg gminnych w Łasku i Woli Łaskiej*  
I/25/60016/2019 

660 000,00 

60016 6370 
Budowa dróg gminnych w Łasku i Woli Łaskiej*  
I/25/60016/2019 

1 899 950,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103172E w 

Borszewicach i Woli Bałuckiej*  
I/15/60016/2020 

16 671,09 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach*  
I/5/60016/2017 

1 715 000,00 

60016 6370 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach*  
I/5/60016/2017 

2 556 820,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103207E w 

Gorczynie*  
I/6/60016/2019 

1 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103232E w Rokitnicy*  
I/14/60016/2017 

500 000,00 

60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w Woli Łaskiej i 

Ostrowie* 
I/9/60016/2022 

193 000,00 

60016 6050 
Przebudowa dróg w Orchowie* 
I/5/60016/2022 

92 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Letniej, ul. Ignacego Krasickiego i ul. 

Władysława Jagiełły w Łasku* 
I/7/60016/2023 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8846



60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w Okupie Małym* 
I/13/60016/2020 

1 235 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Nowobrackiej w Łasku* 
I/5/60016/2023 

30 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Szpitalnej w Łasku* 
I/6/60016/2023 

60 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Zagajnikowej i Kolonijnej w Łasku* 
I/8/60016/2023 

60 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Rolniczej i Krótkiej w Okupie 

Małym * 
I/13/60016/2021 

10 000,00 

60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej Ostrów-Osiedle*  
I/16/60017/2020 

48 570,60 

Dział 600 17 188 011,69 

630 63003 6050 
Rozwój infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w 

Gminie Łask* 
I/10/63003/2022 

100 000,00 

Dział 630 100 000,00 

700 70001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych  

- Modernizacja pomieszczeń biurowych 

przeznaczonych na nową siedzibę ZGM w Łasku 
I/1/70001/2023 

117 000,00 

  70005 6060 
Wykup gruntów i nieruchomości* 
I/26/70005/2019 

261 000,00 

Dział 700 378 000,00 

750 75023 6050 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Łasku* 
I/30/75023/2019 

652 123,41 

  

75023 6057 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Łasku* 
I/30/75023/2019 

127 262,80 

75023 6059 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Łasku* 
I/30/75023/2019 

254 048,49 

75023 6067 

Cyfrowa Gmina - wsparcie rozwoju cyfrowego 

Urzędu Miejskiego w Łasku oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa* 
I/13/75023/2022 

331 662,85 

Dział 750 1 365 097,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8846



754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Okupie na budowę 

budynku remizy strażackiej w Okupie Małym 

217 425,47 

  

75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP Teodory na zakup i 

montaż instalacji wentylacyjnej do odprowadzania 

spalin samochodowych z garażu jednostki OSP w 

Teodorach  

23 645,28 

75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Łasku na 

Termomodernizację budynku remizy OSP w Łasku 

240 000,00 

Dział 754 481 070,75 

900 90001 6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

aglomeracji Łask* 
I/8/90001/2022 

100 000,00 

  

  

  

  

90005 6059 
Odnawialne źródła energii w gm. Łask 
I/22/90005/2020 

299 250,00 

90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Łask* 
I/11/90015/2020 

2 250 000,00 

90015 6370 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Łask* 
I/11/90015/2020 

2 533 560,00 

90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych       

- Dotacje celowe dla mieszkańców w ramach 

projektu: "Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Łask"    

10 000,00 

90095 6050 
Budowa zbiornika wodnego w Łasku*  
I/15/90095/2015 

54 000,00 

90095 6050 

Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w 

Łasku do celów rekreacyjnych wraz z poprawą 

estetyki przestrzeni publicznej* 
I/15/90095/2022 

3 700,00 

Dział 900 5 250 510,00 

921 92105 6059 

Zakup i montaż wykładziny podłogowej do Sali 

konferencyjnej w zrewitalizowanej kamienicy przy 

Pl. 11 Listopada 1 w Łasku* 
I/17/92105/2022 

13 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8846



  

  

  

92105 6059 

Zakup i montaż wyposażenia multimedialnego do sali 

konferencyjnej w zrewitalizowanej kamienicy przy 

Pl. 11 Listopada 1 w Łasku* 
I/16/92105/2022 

203 000,00 

92109 6050 
Modernizacja Domu Ludowego w Sięganowie* 
I/4/92109/2021 

130 000,00 

92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

Wrzeszczewicach* 
I/28/92109/2011/2014 

7 300,00 

Dział 921 353 600,00 

926 92601 6050 

Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie działki 

gminnej nr 192/1 w Woli Łaskiej* 

I/9/70005/2021  

38 000,00 

  

  

  

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Bałucz* 

I/18/90095/2021  

13 000,00 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Wola 

Stryjewska* 

I/24/90095/2020  

14 200,00 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Wronowice* 

I/10/70005/2020  

60 000,00 

Dział 926 125 200,00 

OGÓŁEM: 26 526 489,99 

 
* Zadanie wieloletnie ujęte w WPF Gminy Łask na lata 2023-2035 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8846



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/685/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask  

na 2023 rok  

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 808 214,78 zł 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Aleksandrówek 

600  Transport i łączność 4 765,46 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 765,46 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 765,46 

 - Bieżące utrzymanie dróg w 

sołectwie Aleksandrówek  

4 765,46 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

- Remont i dostosowanie 

pomieszczenia sali lekcyjnej na 

ekopracownię w budynku NSP w 

Teodorach 

5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 000,00 

- Dotacja celowa dla OSP Teodorach 

na zakup i montaż instalacji 

wentylacyjnej do odprowadzania 

spalin samochodowych z garażu 

jednostki OSP w Teodorach 

5 000,00 

2.  

Anielin 

600  Transport i łączność 7 162,46 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 162,46 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 162,46 

 - Zakup tłucznia na utwardzenie 

drogi we wsi Anielin 

7 162,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8846



900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14 200,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 200,00 

 w tym:  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 200,00 

- Zakup i montaż 5 lamp na słupach 

istniejących we wsi Anielin 

14 200,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

 w tym:  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

Organizacja Mikołajek dla 

mieszkańców sołectwa Anielin 

2 000,00 

3. Bałucz 801  Oświata i wychowanie 1 288,07 

 80195 Pozostała działalność 1 288,07 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 288,07 

-  Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Bałuczu 

1 288,07 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

9 000,00 

 90095 Pozostała działalność 9 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 

- Zakup parasoli oraz stołów  z 

ławkami 

9 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

6 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

6 000,00 

926  Kultura fizyczna 13 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8846



 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13 000,00 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z 

poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie 

sołectwa Bałucz 

13 000,00 

4. Borszewice  600  Transport i łączność 10 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi wewnętrznej w 

Borszewicach  

10 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 336,64 

 80195 Pozostała działalność 1 336,64 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 336,64 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Bałuczu 

1 336,64 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 000,00 

- Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 

15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8846



 

5. Budy 

Stryjewskie 

600  Transport i łączność 13 417,63 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 417,63 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 417,63 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie dróg we wsi Budy 

Stryjewskie 

13 417,63 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 367,82 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 367,82 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 367,82 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

2 367,82 

6. Gorczyn  600  Transport i łączność 9 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi gminnej w 

Gorczynie 

9 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 

- Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 

20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4 465,14 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 465,14 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 465,14 

-  Organizacja zabawy mikołajkowej 

dla mieszkańców sołectwa Gorczyn 

4 465,14 

7. Karszew  600  Transport i łączność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8846



 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 w tym:   

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 

w Karszewie 

10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

6 416,86 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

6 416,86 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 416,86 

- Remont świetlicy wiejskiej w 

Karszewie 

6 416,86 

8. Kopyść 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

27 248,11 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

27 248,11 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 248,11 

- Remont Domu Ludowego w Kopyści 27 248,11 

9. Krzucz 600  Transport i łączność 15 348,31 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 348,31 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 348,31 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi gminnej we wsi 

Krzucz  

7 000,00 

- Konserwacja rowów przydrożnych 

we wsi Krzucz 

8 348,31 

10. Łopatki 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 945,02 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

- Piknik rodzinny dla mieszkańców 

sołectwa Łopatki 

2 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

38 945,02 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 945,02 

- Doposażenie Domu Ludowego w 

Łopatkach  

38 945,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8846



11. Mauryca 600  Transport i łączność 15 251,17 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 251,17 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 251,17 

- Konserwacja rowu przydrożnego we 

wsi Mauryca 

15 251,17 

12. Okup Mały 600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 

- Przebudowa ulicy Rolniczej i 

Krótkiej w Okupie Małym 

10 000,00 

754   15 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 000,00 

- Dotacja celowa dla OSP w Okupie 

na budowę budynku remizy 

strażackiej w Okupie Małym 

15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14 779,32 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 779,32 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14 779,32 

- Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 

14 779,32 

13. Okup Wielki 600  Transport i łączność 27 928,10 

 60016 Drogi publiczne gminne 27 928,10 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 928,10 

 - Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Grabina  

27 928,10 

14. Orchów 600  Transport i łączność 44 587,81 

 60016 Drogi publiczne gminne 44 587,81 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

44 587,81 

- Przebudowa dróg w Orchowie 44 587,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8846



15. Ostrów 600  Transport i łączność 48 570,60 

 60017 Drogi wewnętrzne 48 570,60 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

48 570,60 

- Przebudowa drogi wewnętrznej 

Ostrów-Osiedle 

48 570,60 

16. Rembów 600  Transport i łączność 12 288,36 

 60016 Drogi publiczne gminne 12 288,36 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 288,36 

- Wytyczenie granic drogi gminnej nr 

103405E we wsi Rembów  

3 000,00 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi gminnej we wsi 

Rembów 

9 288,36 

17. Remiszew 600  Transport i łączność 4 765,46 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 765,46 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 765,46 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi gminnej we wsi 

Remiszew 

4 765,46 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

10 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące  jednostek budżetowych 10 000,00 

- Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Remiszewie 

10 000,00 

18. Rokitnica  010  Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 000,00 

- Rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Łask 

15 000,00 

600  Transport i łączność 2 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8846



- Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 

Rokitnica, w tym zakup i ustawienie 4 

luster drogowych na dwóch 

skrzyżowaniach drogi gminnej tzw. 

„Talarówki” w miejscowości 

Rokitnica 

2 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

- Remont i dostosowanie 

pomieszczenia sali lekcyjnej na 

ekopracownię w budynku NSP w 

Teodorach 

5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 645,28 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 645,28 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 645,28 

- Dotacja celowa dla OSP Teodory na 

zakup i montaż instalacji 

wentylacyjnej do odprowadzania 

spalin samochodowych z garażu 

jednostki OSP w Teodorach 

3 645,28 

19. Sięganów 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

23 993,88 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

23 993,88 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 993,88 

- Zakup i montaż wyposażenia do 

Domu Ludowego w Sięganowie 

23 993,88 

20. Stryje Księże 801  Oświata i wychowanie 525,38 

 80195 Pozostała działalność 525,38 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 525,38 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Bałuczu 

525,38 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

16 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8846



wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 

- Montaż lamp oświetleniowych 16 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

3 000,00 

21. Stryje Paskowe 600  Transport i łączność 13 091,16 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 091,16 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 091,16 

- Bieżące utrzymanie dróg gminnych 13 091,16 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00 

 80195 Pozostała działalność 1 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

-  Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Bałuczu 

1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

1 500,00 

22. Teodory 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 067,97 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 067,97 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8846



wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 067,97 

- Remont i dostosowanie 

pomieszczenia sali lekcyjnej na 

ekopracownię w budynku NSP w 

Teodorach 

1 067,97 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

22 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 22 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 500,00 

- Dotacja dla OSP Teodory na prace 

porządkowe przed budynkiem OSP 

W Teodorach 

5 000,00 

- Dotacja dla OSP Teodory na 

wykonanie zewnętrznej skrzynki 

elektrycznej przed budynkiem OSP w 

Teodorach 

2 500,00 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 000,00 

- Dotacja celowa dla OSP Teodory na 

zakup i montaż instalacji 

wentylacyjnej do odprowadzania 

spalin samochodowych z garażu 

jednostki OSP w Teodorach 

15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

11 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

11 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 500,00 

- Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Teodorach 

(zakup kompletów ogrodowych: stół + 

dwie ławki) 

10 500,00 

- Wydatki bieżące w zakresie 

utrzymania świetlic wiejskich – 

świetlica w Teodorach 

1 000,00 

23. Wiewiórczyn 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

41 965,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 41 965,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 965,00 

- Adaptacja pomieszczeń w części 

bojowej OSP Wiewiórczyn  

41 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8846



 

24. Wola Bałucka 600  Transport i łączność 16 671,09 

 60016 Drogi publiczne gminne 16 671,09 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

16 671,09 

-  Przebudowa drogi gminnej nr 

103172E w Borszewicach i Woli 

Bałuckiej 

16 671,09 

801  Oświata i wychowanie 500,00 

 80195 Pozostała działalność 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Bałuczu 

500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

2 500,00 

25. Wola Łaska 926  Kultura fizyczna 37 350,79 

 92601 Obiekty sportowe 37 350,79 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

37 350,79 

- Budowa ogrodzenia i 

zagospodarowanie działki gminnej nr 

192/1 w Woli Łaskiej 

37 350,79 

26. Wola Stryjewska 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 071,15 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 071,15 

 w tym:  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 071,15 

- Piknik integracyjny organizowany 

przez Sołectwo Bałucz dla 

mieszkańców Sołectw: Bałucz,  

2 071,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8846



Borszewice, Stryje Księże, Stryje 

Paskowe, Budy Stryjewskie, Wola 

Bałucka, Wola Stryjewska, w tym 

festiwal produktów regionalnych przy 

OSP w Bałuczu 

926  Kultura fizyczna 14 200,00 

 92601 Obiekty sportowe 14 200,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14 200,00 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z 

poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie 

sołectwa Wola Stryjewska 

14 200,00 

27. Wronowice 926  Kultura fizyczna 48 570,60 

 92601 Obiekty sportowe 48 570,60 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

48 570,60 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z 

poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie 

sołectwa Wronowice   

48 570,60 

28. Wrzeszczewice 

Nowe 

600  Transport i łączność 12 676,93 

60016 Drogi publiczne gminne 12 676,93 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 676,93 

- Poszerzenie pasa drogowego 

(103152E) odcinka o dł. 421 m 

12 676,93 

29. Wrzeszczewice 600  Transport i łączność 5 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

- Zakup tłucznia kamiennego na 

utwardzenie drogi  wewnętrznej 

Wrzeszczewice - Tomaszew 

5 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

6 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00 

- Wymiana ogrodzenia przy NSP we 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8846



Wrzeszczewicach 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

- Dotacja celowa dla OSP 

Wrzeszczewice na malowanie frontu 

strażnicy i naprawę wjazdu do garażu 

5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

7 299,59 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

7 299,59 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 299,59 

- Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej we Wrzeszczewicach 

7 299,59 

30. Wydrzyn  600  Transport i łączność 24 528,15 

 60016 Drogi publiczne gminne 24 528,15 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 528,15 

- Montaż progu zwalniającego przy 

drodze gminnej nr 103176E w 

Wydrzynie 

 4 000,00 

- Remont dróg asfaltowych w 

sołectwie Wydrzyn 

20 528,15 

31. Zielęcice 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 425,47 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 425,47 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 425,47 

- Dotacja celowa dla OSP w Okupie 

na budowę budynku remizy 

strażackiej w Okupie Małym 

2 425,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8846



 

  900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12 000,00 

- Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 

12 000,00 

 RAZEM: 

w tym na wydatki bieżące 

w tym na wydatki majątkowe 

808 214,78 

450 114,23 

358 100,55 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8846


		2023-10-27T11:34:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




